МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ПРИКАЗ

01 сентября 2023  г.                                                                     № 643

станица Марьянская

Об организации дня открытых дверей для родителей будущих

первоклассников  в  МБОУ СОШ № 19 в 2023 учебном году

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», На основании "Положения об

организации платных дополнительных

образовательных и иных услуг", Устава МБОУ СОШ №19,

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать 16 сентября 2023 годапровести день открытых дверей

для родителей будущих первоклассников

2. Провести родительское собрание, для ознакомления родителей с

условиями оказания платных образовательных услуг в МБОУ СОШ №

19

3. Учителям Моторной С.Н. и Батуриной О.А., заместителю директора по

УР Кузиной Н. А . подготовить материал для родительского собрания

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

 Директор МБОУ СОШ №19С.Н. Нелюбина

Приложение № 1

ТАРИФЫ

на платные дополнительные образовательные и иные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением

средней общеобразовательной школой № 19

в 2023-2024 учебном году

Директор МБОУ СОШ № 19                        С.Н. Нелюбина

№

п/п

Наименование

услуги

Единица измерения

Тариф,

руб/коп

(без НДС)

Количество

учащихся

1 2

3 4 5

1.

«Скоро в школу»

(предшкольная

подготовка)

один час обучения

одного обучающегося
161,00

До 14 человек

в группе